
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и 

Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1.  Внести    следующие    изменения    в    Решение    Совета депутатов от  

26.06.2008  № 401 «О порядке списания  безнадежной к взысканию   задолжен-

ности   по  бюджетным кредитам». 

 Приложение № 3 «Состав комиссии по рассмотрению документов и 

принятию решения о списании безнадежной к взысканию задолженности по 

бюджетным кредитам», утвержденное Решением Совета депутатов от 

26.06.2008 № 401 «О порядке списания безнадежной к взысканию задолжен-

ности по бюджетным кредитам» изложить в новой редакции (прилагается). 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 

 
 
 
 

       от 29.11.2011 г.                                                                                                  №  215 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов от 26.06.2008 № 401 

«О порядке списания безнадежной к 

взысканию задолженности по 

бюджетным кредитам» 



 2 

Приложение 

к Решению Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

от 29.11.2011  № 215 

 

«Приложение № 3  

к Решению Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

от 26.06.2008 № 401 

 

СОСТАВ 

Комиссии по рассмотрению документов и принятию решения о списании 

безнадежной к взысканию задолженности по бюджетным кредитам 
 

 

Председатель комиссии - Алексеев Евгений Платонович, заместитель председателя 

Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск; 

Заместитель председателя комиссии - Распопова Рауза Каримовна - Заместитель 

Главы администрации ЗАТО г. Североморск - Председатель Комитета имущественных 

отношений администрации ЗАТО г. Североморск; 

Секретарь комиссии- Ерасова Вероника Викторовна- ведущий специалист отдела 

экономики и развития предпринимательства администрации ЗАТО г. Североморск. 
 

Члены комиссии: 

Шаталов Владимир Дмитриевич - Заместитель Главы администрации ЗАТО г. 

Североморск - Председатель Комитета по развитию городского хозяйства администрации 

ЗАТО г. Североморск; 

Носова Раиса Филипповна - Начальник Управления финансов администрации 

ЗАТО г. Североморск; 

Мошков Виталий Викторович - начальник отдела правового обеспечения и 

контроля за муниципальным имуществом Комитета имущественных отношений 

администрации ЗАТО г. Североморск; 

Горбунова Елена Анатольевна - начальник отдела правового обеспечения 

деятельности Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск;  

Инзарцев Николай Аркадьевич - начальник юридического отдела администрации 

ЗАТО г.Североморск.» 

 


